
 

 

 
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
25 мая 2016 г.  № 6/44 

г. Екатеринбург 
 

Об итогах проведения Дня молодого избирателя 

 

В целях реализации Программы Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга «Повышение правовой 

культуры граждан, обучение организаторов и участников избирательного 

процесса» на 2016 год было принято решение Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 27 января 

2016 года № 2/17 о проведении мероприятий в рамках Дня молодого 

избирателя. 

Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии Фроловой 

В.П. о проведении мероприятий в течение февраля - мая 2016 года, во 

исполнение распоряжения Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 26 января 2016 г. № 13-р «О сроках проведения в 2016 году 

мероприятий, посвященных Дню молодого избирателя» Чкаловская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга

1. Информацию принять к сведению (прилагается.). 

 решила: 

2. Продолжить в 2016 году проведение мероприятий, направленных на 

привлечение молодежи к участию в выборах. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в сети 

 



 

 

2 

Интернет. 

4. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии 

Фролову В.П. 

 

Председатель 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

города Екатеринбурга 

 
 
 
 

В.П. Фролова 
  

Секретарь 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

города Екатеринбурга 

 
 
 
 

Н.Ю. Романова 
 


